
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:15.02.2024

Čas:15:28:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1122 5 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00
RO č. 02/2024 - navýšení tř. 1 a § 6399 - úhrada 
DPPO za rok 2023

5 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00

5 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 500 000,00 -250 000,00 250 000,00
RO č. 02/2023 - přesun fin. prostředků z § 2212 
na § 2219 -nová parkovací místa ZS

6399 5365 5 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00
RO č. 02/2024 - navýšení tř. 1 a § 6399 - úhrada 
DPPO za rok 2023

5 500 000,00 3 750 000,00 9 250 000,00

Rozpočtové změny

00282651 Město Šlapanice

PŘÍJMY

RO č. 02/2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Číslo usnesení : 17/45/RM/2024

Název rozpočtového opatření : RO č. 02/2024 Schváleno dne : 14.02.2024

Rozpočtové opatření číslo : 2
Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 0,00 250 000,00 250 000,00
RO č. 02/2023 - přesun fin. prostředků z § 2212 
na § 2219 -nová parkovací místa ZS

0,00 250 000,00 250 000,00

5 500 000,00 4 000 000,00 9 500 000,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


